
	<p>Oslo kommune Tannhelsetjenesten Oslo KF</p>
<h2 style="text-align: center;">Direktør for tannhelsetjenesten i Oslo</h2> <p>Tannhelsetjenesten i Oslo kommune er organisert som kommunalt foretak med eget styre underlagt Byrådet. Direktøren er øverste leder for foretaket.</p> <p>Stillingen som direktør er ledig fra 1. desember 2003.</p> <p>Direktøren ansettes på åremål i 6 år, med mulighet for forlengelse inntil 6 nye år.</p> <p>Tannhelsetjenesten har i 2003 et driftsbudsjett på 92 mill kr. og ca. 200 ansatte. Foretaket er delt inn i 3 distrikter og 1 spesialavdeling med byomfattende funksjoner knyttet til traumatologi, endodonti, kirurgi, kjeveortopedi, narkose/lystgassbehandling og tannlegevakten.</p> <p>Foretaket står foran store utfordringer de kommende år i utviklingen av tannhelsetjenestetilbudet i Oslo kommune.</p> <p>Krav til stillingen:</p> <p>Det stilles krav om høyere utdanning fra Universitetsnivå. Det er en fordel med odontologisk bakgrunn. Dersom den som ansettes ikke er odontolog, vil funksjonen som tannlegesjef bli ivaretatt gjennom den interne organiseringen av foretaket.</p> <p>Søkerne må ha erfaring fra lederstillinger i det offentlige eller private. Det må kunne dokumenteres gode samarbeids- og samhandlingsevner og oppnådde resultater fra og kunnskaper om omstillingsprosesser og endringer. Det er en fordel med kunnskap om og praktisk erfaring fra håndtering av det lov- og avtaleverk som regulerer arbeidslivet i offentlig sektor.</p> <p>Vi tilbyr:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lønn etter kommunens topplederlønnssystem. • Deltakelse i kommunens topplederutviklingsprogram. • Egen pensjonsordning. • En spennende og utfordrende lederjobb i et miljø med mange meget høyt kvalifiserte medarbeidere. • En lederoppgave med mange utfordringer i en virksomhet i endring. • Kvinner oppfordres til å søke. <p>Forespørsler knyttet til stillingen kan rettes til styreleder Trond Rangnes, tlf.: 24 05 56 78/915 81 832 eller personal- og org.sjef Bjørg L. Saltro, tlf.: 23 43 00 14/915 82 237.</p> <p>Søknad med CV og bekreftede kopier av vitnemål og attester sendes Tannhelsetjenesten Oslo KF, personal- og org.avd., Hagegaten 23, 0653 Oslo, innen 21.11.2003. E-post: bjorg.saltro@tht.oslo.kommune.no</p>	
	<p>Tannhelsetjenesten Oslo KF Hagegata 23, 0653 Oslo</p>
<p style="text-align: center;">www.oslo.kommune.no</p>	

Announcement

The Dental Volunteers for Israel (DVI) organization is recruiting volunteer dentists for the remainder of 2003 and for the calendar year 2004 at the Trudi Birger Dental Clinic in Jerusalem.

The clinic has state-of-the-art equipment at each of its six dental units as well as a Preventative Health Care Unit. Dental care provided to underprivileged children (ages 5-18) referred by Jerusalem's social welfare offices is free of charge.

Dental volunteers will be welcomed for a period of between 1 to 4 weeks. The travel expenses paid by the volunteers to and from Israel are tax deductible in the USA. DVI provides a cost-free, centrally located apartment in Jerusalem. The workweek consists of four mornings (from 8 a.m. to 1:30 p.m.) thus allowing sufficient time for a «working vacation» in Israel.

For more information please contact our volunteer representatives in Norway:

Dr. Arne Woldhaug

Tel. 2-242-8894

E. Mail: a-woldh@online.no

DVI website: www.dental-dvi.co.il
DVI Email: dvi@internet-zahav.net



VEST-AGDER FYLKESKOMMUNE

Ledige tannlegestillinger i den offentlige tannhelsetjenesten i Vest-Agder

Vest-Agder har to ledige stillinger i Flekkefjord tannklinikk i klinikk for 3 tann'leger, og en ledig stilling i Mandal tannklinikk med 4 tannleger.

Alle grupper pasienter, også voksenbehandling.

Begynnerlønn kr 345.000; for øvrig lønn etter avtale. Etter 2 års tjeneste i fylket gis et årlig stabiliseringstillegg på kr 70.000.

Stillingene i Flekkefjord har et rekrutteringstillegg på kr 100.000. Begge tilleggene gis som fast lønnstillegg. Noe ambulering fra Flekkefjord til biklinikk i Kvinesdal (avstand 24 km).

Tilsetting skjer på de vilkår som til enhver tid fremgår av gjeldende lover, reglement og tariffavtaler.

Nærmere opplysninger om stillingene kan fås ved henvendelse til fylkestannlegen

tlf. 38 07 45 94, og på Internett: stilling@tannhelsetjenesten.no

Søknad på særskilt skjema vedlagt CV og kopi av vitnemål og attester sendes

Fylkestannlegen i Vest Agder, Serviceboks 520, 4605 Kristiansand.

Søknadsfrist 10. november 2003

REKRUTTERING AV
HELSEPERSONELL

Har du behov for en tannlegevikar eller tannpleiervikar? Eller har du lyst til å arbeide som vikar?

Telefon
+47 71 53 18 80
+47 918 30 530

Er du interessert i mer fritid eller ønsker du avlastning i praksisen? Vi kan hjelpe deg med å finne den riktige tannlege eller tannpleier til deg.

Telefaks
+47 71 53 18 81

Medpro har siden 1998 spesialisert seg på rekruttering, formidling og utleie av helsepersonell til faste stillinger eller vikariater.

e-post
dentist@medpro.info

Det kan være enten for noen uker eller flere måneder!

Web
www.medpro.info

I vår database har vi tannleger og tannpleiere fra Norge, Danmark, Sverige og Tyskland.

Eller er du tannlege eller tannpleier og har lyst til å jobbe på et annet sted for noen uker eller måneder?

Da kan du registrere deg i vår database!

Høres dette interessant ut?

Vil du ha mer informasjon eller ønsker du en uforbindtlig samtale? Ring oss eller send oss en e-post!

medpro – et trygt og naturlig valg



UNIVERSITETET I BERGEN
DET ODONTOLOGISKE FAKULTET

Rådgjever for spesialistutdanninga (tannlege)

Fast 50 % stilling. Stillinga kan kombinerast med anna deltidstilling ved fakultetet. Ltr. 57 – 65.

For utfyllande opplysningar ta kontakt med Dekanus Magne Raadal, tlf.

55 58 64 70, e-post: magne.raadal@odont.uib.no

Fakultetsdirektør Petter Bomann-Larsen, tlf. 55 58 64 70.

e-post: petter.bomann-larsen@odont.uib.no

Søknad, vedlagt vitnemål og attestar, sendast til Det odontologiske fakultet, Norsk Dental Depot feiret sine 100 år med bursdagselskap for alle som ville komme, og underholdning ved Steinar Ofsdal, Lars Klevstrand og Kjetil Skaslien. Årstadveien 17, 5009 Bergen innan 01.12.03.

Fullstendig utlysing på internett: <http://www.uib.no/stillin>



UNIVERSITETET I BERGEN

Det er ledig eitt (1) stipend stilling

(http://melding.uib.no/doc/Ledige_stillinger/1065169727.html) ved Institutt for biokjemi og molekylærbiologi og er for søkerar med odontologisk gradseksamen. Den som blir tilsett i stillinga skal arbeida innan eit av dei prioriterte forskingsfelt på instituttet (Munnhulekreft, Protein og Genuttryk)



Grip sjansen! Ledige stillinger ved Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge.

Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge (TkNN) ble etablert våren 2003. Kompetansesenteret skal drives i offentlig regi i nær tilslutning til den planlagte tannlegeutdanningen ved Universitetet i Tromsø (se <www.uit.no>). Dette samarbeidet innebærer en rekke muligheter for spennende jobbinnhold, taglig utvikling og deltakelse i oppbyggingen av noe nytt!

Det er behov for følgende tannleger med spesialistkompetanse:

- 100% fast stilling for tannlege med spesialutdannelse i endodonti
- 100% fast stilling for spesialist i kjeveortopedi*

Dersom det ikke er kvalifiserte søkere til fast 100% stilling kan deltidstilling / ambulerende være aktuelt. Dette gjelder begge stillingene.

* Stillingen er organisert under TkNN men er lokalisert til Finnsnes, ca. 15 mil fra Tromsø (75 min. med hurtigbåt). Kjeveortopedien vil arbeide på en ny og moderne klinikk med 5 allmenntannleger og ha et nært samarbeid med kompetansesenteret i Tromsø.

For spesialtannlegen i endodonti vil veiledning av spesialistutdanningskandidat være en sentral funksjon. Spesialister med vitenskapelig kompetanse kan ha mulighet til delstilling/bistilling ved Universitetet i Tromsø.

Lønn ca. 500 000 - 750 000 norske kroner pr. år.

Det stilles krav om at søkerne behersker norsk eller skandinavisk tilfredsstillende senest et halvt år etter tilsetning i stillingen.

Utenlandske tannleger må ha norsk autorisasjon som tannlege før tiltredeisen.

Flyttekostnader dekkes etter bestemte retningslinjer for tilståelse av flyttegodtgjørelse i Troms fylkeskommune. For tiltredeelse må tuberkuloprøve av nyere dato (under 3 mnd.) leveres.

Vi er behjelpelig med å skaffe bolig.

Annonseteksten med mer detaljert informasjon finnes på www.tannhelsetjenesten.no

Ytterligere opplysninger fåes ved henvendelse til overtannlege Ragnhild Nordengen, tlf. 77 78 82 86, e-mail: ragnhild.nordengen@troms-fylkeskommune.no

Søknad vedlagt kopier av attester og vitnemål sendes: Troms fylkeskommune, Tannhelsetjenesten, 9296 Tromsø.

Søknadsfrist: 1. desember 2003.

CECEN 01

Deltids assistenttannlege

Søkes til travel, moderne, privat praksis i nyåpnet butikksenter på Tveita. Tiltredelse snarest. Mer info, tlf. 22 27 43 33.

Tannlegesenteret i Rakkestad

Til større, travel praksis søkes tannlege – deltid; 1-2 dager i uken. Vennligst kontakt tnl. Jostein Løkensgard på tlf. 90 73 47 98 etter kl. 1700.

Assistenttannlege

Pga. stort arbeidspress søkes assistenttannlege til privat praksis i Østfoldby. Utviklingsmulighet for rett person. Tlf. 69 31 01 43.

Holmestrand

Assistenttannlege søkes til svangerskapsvikariat 3-5 dager i uken fra jan./feb.-04. Mulighet for videre samarbeid. 2 nye kontorer, nytt utstyr, OPUS. Henv. Tannlege Elisabeth Stokke, dagtid 33 05 13 44 eller mobil 907 909 47.

Assistenttannlege – Oslo/Oppsal

Grunnet svangerskapspermisjon søkes selvstendig, dyktig og omgjengelig tannlege til moderne og meget godt etablert privat praksis, med 3 tannleger og 2 tannhelsesekretærer, f.o.m. januar 2004. Full stilling, 1 års vikariat. Henvendelse tnl Baard Julsvoll, tlf. 22 26 01 80/90 86 24 09



Centre for
International Health

Stipendiatstillinger i utviklingsstudiar

- 1 stipendiat ved det medisinske fakultetet
- 1 stipendiat ved det odontologiske fakultetet

Ved Senter for internasjonal (SIH) helse er det ledig to (2) stillingar som stipendiat. Dei utlyste stillingane vil ha arbeidsstad og plikttjeneste knytt til SIH, sjølv om dei administrativt ligg under dei medisinske og odontologiske fakulteta ved Universitetet i Bergen.

Løn etter lønnssteg 37 (kode 1017, LR20) ved tilsetjing.
Vidare opprykk skjer etter tenesteansiennitet (lønssteg 37/44).

Utfyllande opplysningar om stillingane får ein ved å venda seg til professor Gunnar Kvåle, direktør ved SIH, eller førsteamanuensis Anne Nordrehaug Åstrøm, dr.odont., begge på tlf. 55 97 49 80.

Søknadsfrist: 24. november 2003.

Sjå fullstendig utlysingsstekst i Norsk Lysingsblad nr 235 for 11.10.2003 eller internett: <http://www.uib.no/stilling> og www.uib.no/cih

CELESTIA

AMBRA Gruppen, med AMBRA ASA som hovedselskap, er engasjert i følgende virksomhetsområder, Eierløn og Varehandel.
Eierløn: Eier og forvalter 5 Bydelssentra i det sentrale Osloområdet, samt 290 leiligheter i Drammen. Vår egen byggavdeling har en rik rekke leiligheter under oppføring og salg.
Varehandel: Eier og driver dagligvarebutikken i MENYkjeden.
AMBRA-Gruppen har hovedkontor i Larvik og avdelinger i Drammen.



Vi søker tannleger, tanntekniker, tannpleiere til Moss

I Skredderveien 2, Kambo Senter, har vi arealer for utleie til tannleger, tannteknikere, tannpleiere.

Det er allerede etablert et godt miljø innen helse i byggets 2 etg. (m/hels). Dagens leietakere i 2 etg. består av: Kambo Legesenter (Moss største private legesenter), Kambo Helsestasjon, Kambo Fysioterapi, Akupunktører m.m.

Lokalene som tilbys kan skreddersyes etter ny leietakers ønsker. I tillegg til den vanlige innredningen kan vi, om ønskelig, tilby finansieringshjelp til de spesialinstallasjoner som gjelder selve tannlegepraksisen.

Er du/dere interessert ta gjerne kontakt med oss for en nærmere prat og visning.

AMBRA Bydelssentra AS
Postboks 328 Sentrum
3251 Larvik

Kontaktperson:
Eier/direktør/Åge Valderhaug
Tlf 33 13 84 52 - Mob 97 59 74 24
Fax 33 13 84 55
Mail: aage@ambraas.no

Trondheim

Tannlegekontoret Arnt Einar Andersen AS søker assistent-tannlege i engasjement tilsvarende 100% stilling og tannpleier i redusert stilling.

Vi søker kvalitets- og ansvarsbevisste medarbeidere.

Varierte og utfordrende arbeidsoppgaver.

Tiltredelse 1. januar med mulighet for tiltredelse tidligere.

Skriftlig søknad sendes:

Tannlegekontoret Arnt Einar Andersen AS
Kongensgate 11
7013 TRONDHEIM

For nærmere informasjon ta kontakt med daglig leder Nelly Berntzen på telefon 73 99 19 99.

Moderne og trivelig klinikk hvor vi legger vekt på trivsel, kvalitet og utfordringer.

Klinikken ligger i Trondheim sentrum ved kjøpesenteret Trondheim Torg.

Klinikken har i dag 4 tannleger, en tannpleier og 8 tannhelsesekretærer

Jordan

Vi skaper smil og verdier som varer

Tannlege

Jordan a.s. søker etter en tannlege til en nyopprettet stilling, som vil ha en sentral rolle i Jordans strategiske satsing mot tannleger og tannpleiere i Norge og i utlandet.

Du vil være med på å sikre det odontologiske faglige innholdet i produktutviklingsprosjekter, samt Jordans kommunikasjon mot tannleger og tannpleiere i Norge og i utlandet. Du skal etablere og holde tett dialog med universitetsmiljøer i inn- og utland, og samtidig ha god oversikt over aktualiteter innen det odontologiske fagfelt som er knyttet opp til tannhygiene. Du skal også initiere og monitorere enkelte kliniske forskningsprosjekter. Det er påkrevd at du er interessert i forebyggende tannhelse.

Du må inneha:

- utdanning som tannlege
- ca. 3-5 års praksis fra tannrådgivning
- god skriftlig og muntlig fremstillingsevne, både på norsk og engelsk

Du har tydelige personlige egenskaper når det gjelder å

- skape gode relasjoner og nettverk
- planlegge og organisere
- markedsføre og gjennomføre prosjekter

Vi ønsker medarbeidere som er engasjerte, som bidrar til god teamarbeid, og til gode sosiale relasjoner internt og eksternt.

Nærmere opplysninger om stillingen gir av direktør Nordica Øystein Hjørsvick tlf. 22 78 81 65 eller HR-Manager Eyvind Alnæs, 22 78 82 22. Legg inn din søknad online hos vår samarbeidspartner SH Norge ved å gå på www.sh.no / ledige stillinger. Søknadsfrist: 17. november

Jordan AS er en ledende og trygg markedsbedrift med nordisk fokus innen tannhygiene, forskning og utrustning. Vi tilbyr et avanserte miljø med gode utviklingsmuligheter og et stort utviklingspotensial. Skulle vi være fornøyd med deg, og kanskje bli vant, vil vi gjerne ønske deg velkommen til oss. Vi har ca. 900 ansatte og i 2002 omsatte vi for ca. 1 mrd NOK.

Hjelpsom • Modig • Brennende